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EZCOOL EZ-0O8PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 120W

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 126W

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

HIKVISION DS-3E0310P-E/M 8XFE+2XFE 65W POE
SwWiTcH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XFE
96W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 240w

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 2406W

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 110W POE
SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

Marka

Ezcool

Tenda

Ezcool

Ezcool

Tenda

Hikvision

Dahua

Dahua

Ezcool

Ezcool

Dahua

Tenda

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

Fiyat

17,50

18,65

23,50

26,50

28,00

30,00

37,00

53,28

61,00

73,00

74,00

84,00
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usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP
65W POE SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 116W POE SWITCH

HILOOK NS-0318P-130(B) 16XFE+1xGE+1xGE/SFP
YONETILEMEZ 130W POE SWITCH

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

TENDA TEG1120P-16-250W 18PORT 10/100/1000
SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MP 18PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA DH-CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

TP-LINK LS1210GP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 10/1600
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1210MP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1510P-SI 8XGE+2XGE/SFP POE
120W SWITCH

TP-LINK TL-SG1216MPE 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GC-LP 8XGE-2XGE UPLINK
70W POE SWITCH

Dahua

Dahua

Hilook

Dahua

Tenda

TpLink

Dahua

Dahua

TpLink

TpLink

TpLink

Hikvision

TpLink

Ruijie

10+

10+

5+

84,36 USD

95,83 USD

101,00
usb

105,08
usb

116,00
usb

132,00
usb

150,60
usb

186,85

usb

46,50 USD

65,00 USD

65,90 USD

79,00 USD

87,91 USD

97,50 USD



TP-LINK TL-SL1218MP 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2216MP 10PORT GIGABIT
POE SMART SWITCH

DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

TpLink

TpLink

Dahua

104,00
usb

105,00
usb

172,05
usb



